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Lukijoiden keskuudessa on tunne, että sananlaskun seuraava kenkä on 
putoamassa – eli jotakin suurta on tapahtumassa tai murtumassa, tai 
miten sen nyt sitten haluaa ilmaista.

Kun kaikenlaiset liikkeet maailmassa hengellisestä näkökulmasta 
katsottuna hyökkäävät moraalia vastaan joka päivä, niin syntyy 
ahdistusta, jota kuulen johdonmukaisesti ilmaistavan. Se menee jotenkin
näin: "Toivon vain, että Tempaus tapahtuu, ennenkuin ne panevat 
meidät kaikki vankilaan, tai pahempaan."

Ahdistus tulee esiin eri sanoin, mutta angsti on läsnä ja kasvaa. Kaiken 
tapahtuneen jälkeen ei voi olla täysin eri mieltä siitä, etteikö tällainen 
huoli olisi jossakin määrin oikeutettu.

Oma aikomukseni on pysyä erossa poliittisesta prosessista. Olen 
ennenkin uppoutunut liikaa tällaiseen "toivoon" ja nyt ymmärrän, että 
meidän ei pitäisi perustaa toivoamme maalliseen politiikkaan, vaan 
taivaalliseen profeetalliseen totuuteen. Tulevaisuuden toivoon kyllä, 
mutta myös lähiaikojen toivoon.

Katsoessamme poliittista tilannetta näemme kuitenkin kansakuntamme 
hajoavan saumoistaan. Olemme menettämässä perustuslaillisen 
tasavallan, josta Benjamin Franklin kerran sanoi, että meillä on se nyt – 
jos vain voimme säilyttää sen. Tapa, jolla nykyisen presidentin hallinto ja
sen oikeusministeriö käyttävät virkavaltaansa ihmisten tuhoamiseen 
saavuttaakseen absoluuttisen vallan, on todella huolestuttavaa, ellei 
kauhistuttavaa.

Tapa, jolla valtamedia seuraa ja toteuttaa DC:n salaliiton puoluekantaa, 
näyttää nyt muistuttavan Goebbels'in propagandakoneistoa 
natsivuosilta. Sen räikeyden, jolla perustuslaki jätetään huomiotta ja sitä 
mitätöidään, pitäisi todellakin antaa ajatteleville Yhdysvaltain 
kansalaisille lievästi sanoen syytä huoleen.
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Ja nyt puhutaan yhä enemmän siitä, että uusi pandemia on tulossa. On 
kuin meitä valmistettaisiin saman propagandajärjestelmän kautta 
odottamaan ruttoa, joka on tappavampi kuin ns. COVID-pandemia. Se 
oli lähes varmasti testi, jolla tarkistettiin, kuinka hyvin amerikkalaiset ja 
muu maailma pystyivät saavuttamaan vaatimustenmukaisuuden. 
Valitettavasti se näyttää onnistuneen monella tapaa.

Jakeen Ef. 6:12 hallitukset ja vallat – sekä demoniset että ihmiskätyrit – 
ovat uskoakseni muuttaneet tämän maan ja muut kansakunnat, jotka 
ovat luoneet tien Saatanalle tuoda laittomuuden ihmisensä valtaan.

Lukitusten vuoksi jotkut ovat edelleen eristettyinä koteihinsa täällä ja eri 
puolilla maailmaa ja heitä on joko kielletty menemästä normaalisti ulos  
hallituksen määräyksellä, tai jatketulla pelolla altistua ympäristölleen.

Tässä suhteessa kätyrit käyttävät ilmastonmuutosta koskevaa valhetta 
saadakseen jatkettua haluamaansa ihmiskunnan sulkemista, kun 
Maailman Talousfoorumi ja muut lusiferistiset laitokset jatkavat 
suunnitelmansa toteuttamista Agenda 30:n mukaisesti.

Tätä suunnittelua paljastetaan hieman seuraavassa.

Covid oli vain testiajo sille, mitä WHO suunnittelee 
seuraavaksi. Klaus Schwab'in johtama World Economic 
Forum (WEF) on myös keihäänkärkenä suunnitelmassa,
jota Daily Exposé kuvailee seuraavasti:

”WHO:n pandemiasopimus ei koske vain pandemioita. 
Se esittelee maailmanlaajuisesti "One Health (Yksi 
terveys)" -ideologiaa. Konsepti tunnistaa ihmisten ja 
eläinten terveyden keskinäisen riippuvuuden sekä 
yhteyden ympäristöön.

"Tämän One Health -agendan avulla WHO:lla on valta 
tehdä päätöksiä asioissa, jotka liittyvät ympäristöön 
(mukaan lukien kasvihuonekaasupäästöt, saastuminen 
ja metsien hävittäminen), eläinten terveyteen (esim. 
karja) ja ihmisten terveyteen (mukaan lukien rokotukset, 
sosiaaliset tekijät) ja väestön liikkuvuus). Näillä 
laajennetuilla valtuuksilla WHO voisi helposti julistaa 
ilmasto- tai ympäristöhätätilan ja panna toimeen 
lukituksia. ”Patricia Harrity, Expose, “Next On the 
Agenda Towards Totalitarianism…..Climate Lockdowns! 
(Paljastus, "Seuraavaksi ohjelmassa kohti 
totalitarismia.....Ilmastolukitukset)” 8/4/23)



Kuten edellä todettiin, ne, jotka ovat hengellisesti virittyneitä 
tapahtuvalle, sanovat usein toivovansa Tempauksen tapahtuvan, 
ennenkuin meidät kaikki lukitaan – eikä vain siinä mielessä, että meidät 
eristetään koteihimme. Tulee aika, jolloin näyttämölle tulee yksi, joka on 
pahempi kuin Adolf Hitler ja hänen natsiterrorinsa.

Tiedämme kuitenkin yhden asian, jolla voimme lohduttautua. Jumala ei 
ole määrännyt meitä siihen aikaan – seitsemään ahdistuksen vuoteen, 
kun koko maailma lukitaan katalimmalla tavalla.

Meidän tulee katsoa ylöspäin – ”autuaalliseen toivoomme” (Tiitus 2:13). 
Kun näemme tarkalleen, mitä todistamme pahuuden kautta, joka 
valmistaa tietä Antikristukselle, Jeesus neuvoo meitä, mitä tehdä:

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa 
päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." (Luukas 21:28)
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